VOLDRAADSCHROEF MET CILINDRISCHE KOP
3 THORNS-PUNT
Dankzij de 3 THORNS-punt zijn de minimale installatieafstanden klei-
ner. Er kunnen meer schroeven gebruikt worden in beperktere ruimte en
grotere schroeven in kleinere elementen.
De kosten zijn lager en de doorlooptijden zijn korter.
CONSTRUCTIEVE TOEPASSINGEN
Ideaal voor dragende verbindingen met belasting in elke richting ten opzich-

(Beech LVL predrilled)
Karakteristieke parameter
voor uittrekweerstand
fax,k [N/mm2] 11,7 15,0 29,0
Gekoppelde dichtheid ρa [kg/m3] 350 500 730
Berekeningsdichtheid ρk [kg/m3] ≤ 440 410 ÷ 550 590 ÷ 750
Zie ETA-11/0030 voor toepassingen met andere materialen.
122  |  VGZ  |  HOUT
Ø9 | L > 520 mm
Ø11 | L > 600 mm
d1 CODE L b st.
[mm] [mm] [mm]
7
TX 30
VGZ780 80 70 25
VGZ7100 100 90 25
VGZ7120 120 110 25
VGZ7140 140 130 25
VGZ7160 160 150 25
VGZ7180 180 170 25
VGZ7200 200 190 25
VGZ7220 220 210 25
VGZ7240 240 230 25
VGZ7260 260 250 25
VGZ7280 280 270 25
VGZ7300 300 290 25
VGZ7320 320 310 25
VGZ7340 340 330 25
VGZ7360 360 350 25
VGZ7380 380 370 25
VGZ7400 400 390 25
9
TX 40
VGZ9160 160 150 25
VGZ9180 180 170 25
VGZ9200 200 190 25
VGZ9220 220 210 25
VGZ9240 240 230 25
VGZ9260 260 250 25
VGZ9280 280 270 25
VGZ9300 300 290 25
VGZ9320 320 310 25
VGZ9340 340 330 25
VGZ9360 360 350 25
VGZ9380 380 370 25
VGZ9400 400 390 25
VGZ9440 440 430 25
VGZ9480 480 470 25
VGZ9520 520 510 25
VGZ9560 560 550 25
VGZ9600 600 590 25
d1 CODE L b st.
[mm] [mm] [mm]
11
TX 50
VGZ11150 150 140 25
VGZ11200 200 190 25
VGZ11250 250 240 25
VGZ11275 275 265 25
VGZ11300 300 290 25
VGZ11325 325 315 25
VGZ11350 350 340 25
VGZ11375 375 365 25
VGZ11400 400 390 25
VGZ11425 425 415 25
VGZ11450 450 440 25
VGZ11475 475 465 25
VGZ11500 500 490 25
VGZ11525 525 515 25
VGZ11550 550 540 25
VGZ11575 575 565 25
VGZ11600 600 590 25
VGZ11650 650 640 25
VGZ11700 700 690 25
VGZ11750 750 740 25
VGZ11800 800 790 25
VGZ11850 850 840 25
VGZ11900 900 890 25
VGZ11950 950 940 25
VGZ111000 1000 990 25
CODES EN AFMETINGEN
MAL JIG VGZ 45°
Plaatsing VGZ schroeven onder 45°, vereen-
voudigd door het gebruik van de stalen mal